
     

            
 

 
 
 
 

 
 
 
 
  

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ROCCHETTA TANARO 
Via Nicola Sardi, 33 – 14030 ROCCHETTA TANARO (AT) 

Telefono e Fax 0141644142  Sito web: icrocchetta.edu.it 
E – mail: atic809002@istruzione.it 

C. F.  n. 92040270057 C. M. ATIC809002 
  

 

Prot.1320/2024 
   

Oggetto: Rimborso della spesa sostenuta dall’insegnante Fiorentino  Giulia per l’acquisto dei biglietti di 
ingresso Napoli Sotteranea per gli alunni della scuola secondaria primo grado di Portacomaro  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’opportunità di poter svolgere un’attività didattica aggiuntiva non inserita nel 
pacchetto viaggio organizzato dall’agenzia “Cepheus Viaggi di Tirello Stefano” nel 
viaggio di istruzione svolto a Napoli nei giorni del 25-26 e 27 marzo 2024; 

VISTA la richiesta dell’insegnante Fiorentino Giulia per il rimborso della spesa anticipata per 
l’acquisto dei biglietti di ingresso Napoli  sotterranea per gli alunni della scuola secondaria 
primo grado di Portacomaro ; 

VISTA la documentazione prodotta; 
RITENUTO di approvare l’anticipo della spesa in oggetto; 
 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di approvare la spesa pari ad € 230,00 relativa all’acquisto dei suddetti biglietti  di ingresso destinati agli 
alunni della scuola secondaria primo grado di Portacomaro alla sig.ra Fiorentino Giulia,  insegnante 
presso questo Istituto Comprensivo; 

 di autorizzare il rimborso di  € 230,00 all’insegnante Fiorentino Giulia da imputare sul capitolo A.5.1. – 
Visiste , viaggi e programmi di studio all’estero dell’esercizio finanziario 2024; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza al seguente indirizzo: www.icrocchetta.edu.it. 

 
 
Rocchetta Tanaro, 18 aprile 2024 

 
 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott. Ferruccio Accornero 
           

ATIC809002 - A219416 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001320 - 09/04/2024 - IV.6 - E

http://www.icrocchetta.edu.it./

